
Zarządzenie nr 165 / 2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 20 sierpnia 2008 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pułtusku 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 89 Statutu Gminy Pułtusk ogłoszonego w dniu 8 marca 
2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 66 poz. 1731 z późn. zm. 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pułtusku ustalonym na podstawie Zarządzenia 
nr 13/2007 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 17 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pułtusku z późn. zm. wprowadza się  następujące zmiany: 
 
W § 35 punkty od 17 do 18 otrzymują brzmienie: 
      „17) koordynowanie gminnych imprez z zakresu kultury i sportu w tym przygotowywanie  
             i prowadzenie imprez promocyjnych, kulturalnych i sportowych; 

18)  promocja gminy, w szczególności poprzez:  
  a) gromadzenie informacji i danych ekonomicznych o gminie, 
  b) przygotowywanie materiałów promocyjnych i uczestnictwo w misjach gospodarczych, 
                         targach i wystawach, 

c) przygotowywanie ofert dla inwestorów krajowych i zagranicznych, 
d) prowadzenie spraw związanych z wydawaniem miesięcznika „Pułtuskie Wiadomości 

Samorządowe”, 
e) prowadzenie spraw związanych z organizacją wystaw w Galerii Sztuki „4 Strony 

Świata”, 
f) prowadzenie spraw związanych z  promocją gminy na internetowych serwisach 

informacyjnych, 
  g)   współpracę z mediami.” 
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pułtusk. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
         Burmistrz Miasta Pułtusk 
               Wojciech Dębski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ORiN/CP/BS                                                                                                                     


